MOÇÃO Nº 0065/10
Moção de Aplausos e Congratulações à diretoria da Gafor Logística, pela sua instalação em
nosso Município, bem como à psicóloga Cinthya, do RH daquela empresa, e ao Sr. Aparecido
Donizete Tostes, cujos esforços em conjunto permitiram a realização de cursos ministrados a
vários profissionais que trabalharão nesta safra.

Lida na Sessão de 20/04/2010                              Despacho em 20/04/2010
Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Nilton Duarte Varella - 1º Secretário                                        Marcos Henrique Osti - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA:

O vereador que esta subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e depois

de ouvido o E. Plenário desta Casa, REQUERER seja consignada na ata dos trabalhos desta

Sessão Ordinária uma Moção de Aplausos e Congratulações à diretoria da Gafor Logística,

pela  sua  instalação  em  nosso  Município,  bem  como  à  psicóloga  Cinthya,  do  RH  daquela

empresa,  e  ao  Sr.  Aparecido  Donizete  Tostes,  cujos  esforços  em  conjunto  permitiram  a

realização de cursos ministrados a vários profissionais que trabalharão nesta safra.

Isso  posto,  solicitamos,  ainda,  que  do  teor  desta  seja  dado  conhecimento  aos

homenageados, externando-lhes os votos de parabéns do Executivo guaribense.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 20 de abril de 2010.

Cássio Aparecido Pereira
Cássio Santa Cruz - PTB - autor